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STYRELSELEDAMOTEN RUBIN RITTER UTSEDD TILL TILLFÖRORDNAD VD
FÖR KINNEVIK

Kinnevik AB (publ) (”Kinnevik”) tillkännagav idag att styrelseledamoten Rubin Ritter har 
utsetts till tillförordnad VD för Kinnevik med omedelbar verkan. Rubin Ritter kommer även 
fortsättningsvis att ingå i Kinneviks styrelse. Processen för att utse en ny permanent VD har 
pågått sedan november och ett antal kandidater utvärderas av styrelsens 
rekryteringskommitté.

Cristina Stenbeck, styrelseordförande, betonade: "Jag är glad att Rubin tar på sig denna tillfälliga 
roll medan vi slutför urvalsprocessen för den permanenta tjänsten. Rubin känner företaget väl 
och förstår vikten av en prestationsinriktad kultur med ett aktivt och ansvarstagande ägarskap. 
Han har omfattande erfarenhet som investerare, entreprenör, operativ och finansiell chef samt 
styrelseledamot, och en meritlista som omfattar att skala upp snabbväxande företag, anskaffa 
och återföra kapital samt leda övergången från privata till publika aktiemarknader. Jag är 
övertygad om att Rubin kommer att bidra med det ledarskap och den exekvering som krävs för 
att säkerställa att vi både skapar värde från vår portfölj och optimerar vår egen 
organisationsstruktur och arbetsmetoder. Rekryteringsprocessen för att välja ut och utse en ny 
permanent VD pågår, och vi träffar ett antal kandidater som har relevant bakgrund från 
jämförbara företag i Sverige och Europa.”

Rubin Ritter kommenterade: ”Vi har enats om en tydlig och fokuserad agenda i styrelsen för 
denna interimperiod. Denna innefattar en grundlig och opartisk utvärdering av vårt team, vår 
kultur, våra arbetssätt och vår portfölj, samt att genomföra förändringar där så behövs så att min 
permanenta efterträdare kan komma igång direkt.”

Rubin Ritter valdes in i Kinneviks styrelse vid årsstämman i maj 2025. Mellan 2010 och 2021 var 
Rubin co-CEO för Europas ledande onlineplattform för mode, Zalando, som var ett börsnoterat 
bolag där Kinnevik var en stor ägare innan aktierna delades ut till aktieägarna 2021. Rubin är ägare 
och vd för Talberg, hans egna investerings- och rådgivningsbolag, som är baserat i Berlin.

Nuvarande vd Georgi Ganev, som enligt planerna skulle lämna Kinnevik senast i november i år, 
lämnar Kinnevik med omedelbar verkan.
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Denna information är sådan information som Kinnevik AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (596/2014). Informationen lämnades, genom 
nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2026-03-15 16:40 CET.

För ytterligare information, besök www.kinnevik.com eller kontakta:

Mikaela Kramer, Corporate Communications Manager
Telefon: +46 (0)70 762 00 50
Email: press@kinnevik.com

Kinnevik är en ledande tillväxtinvesterare med missionen att omdefiniera branscher och skapa 
enastående tillväxtbolag. Vi är en aktiv ägare och operativ partner som tillhandahåller långsiktigt 
kapital till teknikbaserade utmanarbolag i Europa och USA. Våra passionerade grundare bygger 
morgondagens ledare inom healthcare, software och climate, som gör vardagen enklare och 
bättre för människor runt om i världen. Vi investerar i alla skeden av ett bolags tillväxtresa, alltid 
med målet att skapa långsiktigt värde. Kinnevik grundades 1936 av familjerna Stenbeck, Klingspor 
och von Horn. Kinneviks aktier är noterade på Nasdaq Stockholms lista för stora bolag under 
kortnamnen KINV A och KINV B.
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